
5744

OD CZWARTKU, 3.10 DO SOBOTY, 5.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

PILOS
Ser Carski 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
16,49 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

39%
TANIEJ

9,99
16,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
7,49 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

50%
TANIEJ

3,69
7,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 4.10

1,29
3,99*

Polskie ziemniaki
jadalne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 kg

67%
TANIEJ

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
10,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

30%
TANIEJ

2,79
3,99*

WSZYSTKIE
PIWA W PUSZCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

12 W
 C

EN
IE6

TYLKO W SOBOTĘ, 5.10



8 8 8 RAZY
NAJTAŃSZY!

WEDŁUG
„Fakt”

TAŃSZY NIŻ

Jak wynika z dotychczasowych zestawień „Fakt”, aż 8 razy w tym roku 
koszyk podstawowych produktów był najtańszy w Lidlu*

* Źródło: „Fakt”, wydania internetowe dostępne online:
5.01.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4, ceny zawarte w artykule są z dnia 3.01.2024; 

25.01.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr, ceny zawarte w artykule są z dnia 23.01.2024; 
8.02.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68, ceny zawarte w artykule są z dnia 6.02.2024; 
28.02.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v, ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024; 

14.03.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb, ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024; 
26.03.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/zakupy-na-wielkanoc-ile-wydamy-juz-wszystko-jasne-koszyk-faktu/e0f4pyv, ceny zawarte w artykule są z 25.03.2024; 

24.04.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst, ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024; 
6.06.2024, https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf, ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024. 

Koszyk „Faktu” jest formatem dziennikarskim polegającym na badaniu rzeczywistych cen produktów oferowanych w danym dniu w losowo wybranych punktach sprzedaży.



* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m2 do 2,5 tys. m2; sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA



W LIDLU �
W CAŁYM KRAJU 

JEDNA CENA
KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

RÓŻNICA WARTOŚCI KOSZYKÓW 
15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW W RÓŻNYCH 
BIEDRONKACH TO  NAWET PONAD 28 ZŁ!

ul. Adama Szebesty 2 

262,31 zł

233,59 zł 232,09 zł

232,09 zł

ul. Szarych Szeregów 3A

ul. Ułańska 10 ul. Bolesława Chrobrego 3

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: rybę z pieca z brokułami Frosta 330 g, parówki z szynki Tarczyński 440 g, 
szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, Danonki truskawkowo-waniliowe i bananowe Danone 540 g, ser kremowy ze śmietanką 
w krążku Hochland 180 g, margarynę ProActiv Original 400 g, kawę rozpuszczalną Bellarom/Cafe d’Or 200 g, filety z makreli w oleju  

Nixe/Marinero 170 g, fasolkę w sosie pomidorowym Heinz 415 g, mleko Bebilon Profutura 2 Nutricia 800 g, napój Oshee Vitamin Water  
magnez + B6 555 ml, karmę dla kota w galaretce Sheba Delicacy 12 x 85 g, krem Nivea Men 75 ml, żel do mycia ciała Johnson’s Baby  

Bedtime 500 ml, ściereczki nawilżane do czyszczenia łazienki W5/Mr Magic 60 szt.

Zakupy zrobiliśmy 21.08.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl w Katowicach. 
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych 

pojemnościach lub gramaturach.

W LIDLU WARTOŚĆ PORÓWNYWANEGO KOSZYKA JEST

NIŻSZA NIŻ W BIEDRONCE – NAWET O PONAD 30 ZŁ.

50% DROŻSZA

2 R 40/24

https://www.lidl.pl/koszyk


Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

4.10.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

5R 40/24



23
Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r. 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
oraz na www.lidl.pl/szkoly.

Zrób zakupy 
za min. 50 ZŁ, w tym
przynajmniej 1 OWOC

lub 1 WARZYWO,
by uzyskać Talenciaka.

Każde kolejne 50 ZŁ = 1 TALENCIAK

Odbierz
TALENCIAKI

przy kasie.

PRZEKAŻ TALENCIAKI
wybranej SZKOLE:

 zeskanuj kod QR,
lub wrzuć do specjalnego 
pudełka w szkole.

TALENCIAKI TO

DLA SZKÓŁ!
superSPRZĘTSPRZĘTSPRZĘTSPRZĘTSPRZĘTSPRZĘTsupersupersupersuper

www.lidl.pl/szkoly

KAJA
SP nr 2 im. E. Krauze w Piasecznie

Moją pasją jest tenis stołowy,
a dzięki Talenciakom mogę teraz

pograć także w szkole.

 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r. 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 23
Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym 
oraz na www.lidl.pl/szkoly.

R 32/24
R 40/24

Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r. 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym 
w sklepach oraz na www.lidl.pl/szkoly.



POŁOWA AKCJI JUŻ ZA NAMI!
ZAREJESTROWAŁO SIĘ JUŻ PONAD:

PRZEKAZALIŚCIE IM JUŻ PONAD:

SZKÓŁ.

TALENCIAKÓW!TALENCIAKÓW!

Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r. 
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 

oraz na www.lidl.pl/szkoly.
R 40/24

Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r.
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym
w sklepach oraz na www.lidl.pl/szkoly.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09
TYLKO W PIĄTEK,

4.10

   SER CARSKI

W POLSCE*SER SZWAJCARSKI MARKI WŁASNEJTO NAJCZĘŚCIEJ KUPOWANY

* Źródło – Lidl za Panelem
 Gospodarstw Dom

ow
ych CPS GfK, cała Polska, m

arki własne serów szwajcarskich
(na podstaw

ie listy produktów uzgodnionej z LIDL) w okresie 12 m
iesięcy od kw

ietnia 2023 do m
arca 2024.

39%
TANIEJ

9,99**
16,49

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PILOS 
Ser Carski 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

3,69**
7,49

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
(1,85 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24



 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

TYLKO W PIĄTEK,
4.10

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

30%
TANIEJ

WYBRANE
WĘDLINY I KIEŁBASY

Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PIWA 

W PUSZCE

12 W
 C

EN
IE

6
Limit: 12 pusz. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

TYLKO W SOBOTĘ,
5.10



50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
RYBY MROŻONE

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
10,49 zł
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10



50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PIEROGI CHŁODZONE
BEZ KONSERWANTÓW, 

400 G

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10

16,99
AŻ 300 G

Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak. 
prażone i solone lub prażone bez soli
(56,63 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE KASZE

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 6,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

SUPERCENA

13,98
Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,50 zł/1 L)

TYLKO W PIĄTEK, 
4.10

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Namysłów Pils
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 but. (7,98 zł/1 L)

10 +  10 G
R

AT
IS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

OD CZWARTKU, 
3.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

OD CZWARTKU, 
3.10

AŻ 16 ROLEK

19,99
Papier toaletowy 

3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.

(1,25 zł/1 rolka)

SUPERCENA

84,99
FINISH
Tabletki do 
zmywarki Ultimate
All in 1
100 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 szt.)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

0,85 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
PŁATKI, 500 G

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/24

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

CENA POZA PROMOCJĄ

4,19
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna  
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:  
4,19 zł/1 opak.

2 + 2 G
R

AT
IS

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10



Bench
Bluza damska
•	 rozmiary: S-L
•	 3 wzory

Bench
Spodnie dresowe damskie
•	 rozmiary: S-L
•	 3 wzory

MODA DAMSKA

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

33% TANIEJ

79,99
119,-*

1 para

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30%TANIEJ

89,99
129,-*

1 szt.

dostępny wzór:

dostępne wzory:

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bench
Bluza męska
•	 rozmiary: M-XXL**
•	 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

dostępne wzory:

30%TANIEJ

89,99
129,-*

1 szt.

MODA MĘSKAMODA DAMSKA

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

33% TANIEJ

79,99
119,-*

1 para

Bench
Spodnie dresowe 
męskie
•	 rozmiary: M-XXL**
•	 3 wzory

dostępne wzory:

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

**
 N
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DYNIE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

NIE SZUKAJ

SKANUJ

Polska dynia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

Polska dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

Polska dynia 
ozdobna, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polska dynia 
piżmowa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 4,69 zł/1 opak. 
(9,38 zł/1 kg)

36% TANIEJ

2,99
4,69*

Mango premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
18,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11,99
18,99*

36% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska sałata 
rzymska mini
2 szt./1 opak.
(1,75 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 opak. 
(3,00 zł/1 szt.)

41% TANIEJ

3,49
5,99*

Kiwi
1 szt.
Cena poza promocją: 1,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1+ 1 G
R

AT
IS

1,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIE SZUKAJ

SKANUJ

16

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Imbir, luzem
100 g
* cena przed obniżką: 2,99 zł/100 g

40% TANIEJ

1,79
2,99*

OWOCE I WARZYWA

Polskie maliny 
premium
125 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

20%TANIEJ

7,99
9,99*

BIO Minimarchewki 
200 g/1 opak.
(1,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

2,79
3,99*

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

67% TANIEJ

1,29
3,99*

OD CZWARTKU, 3.10
DO SOBOTY, 5.10

17R 40/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WSZYSTKIE 
CHLEBY

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIECZYWOOD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pane w stylu 
śródziemnomorskim
300 g/1 szt.
(19,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79
Focaccia 
śródziemnomorska
115 g/1 szt.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

Ciastko brioche 
z polewą kokosową
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,49

Pastel de nata*
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO
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ych sklep
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OD CZWARTKU, 

3.10
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polska kaczka –
podroby mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Karkówka wieprzowa bez kości, plastry
560 g/1 opak.
(25,34 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,19*
16,79

RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe, paski
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,09 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

17,99
23,09*

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Antrykot  
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Duży burger wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

DELUXE
Kaczka 
faszerowana 
grzybami i kaszą
1 kg

SUPERCENA

15,99

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

REGIONALNE SZLAKI
Baranina 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje 

SUPERCENA

54,99

REGIONALNE SZLAKI
Gęś – tuszka  
z szyją 
i podrobami
1 kg

SUPERCENA

29,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŁACIATY
Serek do smarowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,20 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39

BAKOMA
Bubble Twist
Odlotowa  
Truskawka
210 g/1 opak.
(1,90 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

PILOS
Mozzarella  
tarta, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

DANONE
YoPro
Jogurt proteinowy
160 g/1 opak.
stracciatella lub wanilia 
(2,49 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

PILOS
Ser gouda 
w plastrach, XXL
2 x 500 g/1 opak.
(19,99 zł/1 kg)

Aż 1 kg

19,99
PILOS
Cheddar 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99

NABIAŁOD CZWARTKU, 
3.10

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NOWOŚĆ

9,99
Food in a bottle
500 ml/1 but.
malina, czekolada, banan
(19,98 zł/1 L)

POSIŁEK
PEŁEN WARTOŚCI

Zawiera 26 witamin i minerałów

Źródło błonnika

Aż 500 kcal w butelce

Zbilansowany posiłek

Zwiększona zawartość białka 

ZAWSZE POD RĘKĄ, BEZ GOTOWANIA I CZEKANIA

ZERO 
CUKRU

PRODUKT
BEZ GLUTENU

PRODUKT
BEZ LAKTOZY

OD CZWARTKU, 
3.10
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WĘDLINY

DULANO SELECTION
Szynka gotowana, 
w plastrach
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

DULANO SELECTION
Prosciutto  
crudo
120 g/1 opak.
(10,49 zł/100 g)

120 g

12,59

DULANO SELECTION
Chorizo Extra,  
plastry
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

120 g

6,99

DULANO SELECTION
Hiszpańska szynka 
dojrzewająca  
Jamón Serrano
100 g/1 opak.

100 g

9,94

DULANO SELECTION
Fuet Extra
170 g/1 opak.
(6,79 zł/100 g)

170 g

11,55

DULANO SELECTION
Prosciutto cotto
150 g/1 opak.
(7,29 zł/100 g)

150 g

10,94

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

Krewetki 
w marynacie
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE RYBY 
MROŻONE OCEAN SEA

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

RYBY OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10
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C
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ST
A

MK CAFÉ
Select,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

IRVING
Kolekcja herbat
30 torebek/1 opak.
(0,50 zł/1 torebka)

SUPERCENA

14,99

MARK
Sękacz mazurski 
z masłem
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,49
CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto bananowe
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CAKE DREAMS
Miodownik
350 g/1 opak.
(31,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
CAKE DREAMS
Napoleonka
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

KAWY I HERBATY

SZUKAJ PRZY 
REGALE Z 

PIECZYWEM

SZUKAJ PRZY 
REGALE Z 

PIECZYWEM

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 
3.10

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WAWEL
Malaga
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
SWEET CORNER
Krówki
100 g
czekoladowe, orzechowe 
lub waniliowe 
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

Praliny orzechowe
100 g
(31,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,19
Wafers Royal  
Charm
100 g
(27,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,79

WAWEL
Cukierki  
piernikowe  
ze śliwkami
100 g
(32,90 zł/1 kg) 

NOWOŚĆ

3,29

ZOZOLE 
Kule  
czekoladowe
100 g
(32,90 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

3,29
LINDT 
Praliny
100 g
(89,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MIESZKO
Praliny  
pana cotta
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

KAWY I HERBATY

PRODUKTY SPRZEDAWANE ODDZIELNIE.
Do jednego opakowania spakuj jeden rodzaj cukierków.

SZUKAJ NAS 
W STREFIE FAVORINY

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10
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FAVORINA
Babka
panettone   
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

24,99

FAVORINA
Minibabka 
panettone
100 g/1 opak.
z czekoladą lub klasyczna

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Strucla świąteczna
750 g/1 opak.
(23,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

FAVORINA
Ministrucla 
świąteczna
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PANETTONE 
Babka w stylu włoskim.  

Przygotowanie jej klasycznej  
wersji trwa aż dwa dni, a to 
za sprawą długiego czasu  
wyrastania, dojrzewania  

i stygnięcia do góry nogami.

STRUCLA 
Słodki świąteczny wypiek 

z nadzieniem migdałowym 
z rodzynkami, inspirowany 

niemiecką tradycją. 
Doskonały deser 

na rodzinne święta!

Dla tych,�
którzy� czekają�

na święta

OD CZWARTKU, 
3.10
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FAVORINA 
Kruche ciasteczka 
korzenne
600 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Ciasteczka 
migdałowo- 
-korzenne
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Ciasteczka świąteczne
600 g/1 opak.
różne rodzaje 
(26,65 zł/1 kg)

Aż 600 g  

15,99

FAVORINA
Ciasteczka  
korzenne  
z czekoladą
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

FAVORINA
Ciastka świąteczne
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
FAVORINA
Krem o smaku 
korzennym
400 g/1 opak.
crunchy lub smooth 
(24,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

Dzwoneczki  
korzenne
320 g/1 opak.
(18,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

PRODUKTY MARKI 
FAVORINA*

OD CZWARTKU, 
3.10
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FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie
250 g/1 opak.
w czekoladzie mlecznej,  
deserowej lub białej 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Pierniki  
norymberskie
300 g/1 opak.
z czekoladą lub klasyczne 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Pierniki glazurowane
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Pierniki nadziewane
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
FAVORINA
Pierniki
500 g, 600 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,98 zł, 23,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
FAVORINA
Pierniki z migdałami 
w czekoladzie 
mlecznej
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Piernikowe ludki  
lub serca glazurowane
200 g, 500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g,  
15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

PIERNIKI NORYMBERSKIE
Ich cechą charakterystyczną jest spód wykonany 

z opłatka. Pierniki te występują w wersji bez 
dodatków lub w polewie czekoladowej.

Dla tych,�
którzy� czekają�

na święta

OD CZWARTKU, 
3.10
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FAVORINA
Mieszanka pierników 
w puszce z pozytywką
200 g/1 opak.
(16,50 zł/100 g)

SUPERCENA

32,99

FAVORINA
Pierniki  
w czekoladzie
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

18,99

FAVORINA
Świąteczne lizaki 
czekoladowe
15 x 10 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Baryłki  
z czekolady  
deserowej
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,99 zł/100 g)
Produkt przeznaczony jest  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Orzeszki  
ziemne  
w czekoladzie
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,20 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
FAVORINA
Monety z czekolady
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

PRODUKTY MARKI 
FAVORINA*

OD CZWARTKU, 
3.10
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FAVORINA
Chlebek marcepanowy 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(4,57 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Ziemniaczki 
z marcepanu
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Chlebek marcepanowy
125 g/1 opak.
w gorzkiej czekoladzie, z rumem i rodzynkami,  
w mlecznej czekoladzie lub ananasowy  
w gorzkiej czekoladzie 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Baton z nadzieniem 
nugatowym 
i marcepanem
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,99

FAVORINA
Marcepan z nadzieniem
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(66,63 zł/1 kg)
Produkt przeznaczony jest dla osób 
pełnoletnich.

SUPERCENA

19,99

FAVORINA
Przekąska 
marcepanowa
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Minichlebki  
marcepanowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
MARCEPAN Z LUBEKI

Lubeka jest uznawana za stolicę 
marcepanu. Dzięki unikalnemu 

procesowi produkcji z migdałów 
wydobywany jest niezwykły 

aromat, a to przekłada się na jego 
wyjątkowy smak! 

Dla tych,�
którzy� czekają�

na święta

OD CZWARTKU, 
3.10
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KOPERNIK
Pierniki premium 
z nadzieniem
300 g/1 opak.
(36,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

KOPERNIK
Puszka Domek  
z Piernikami
2 x 56 g/1 opak.
toruńskie kamienice
(15,17 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

KOPERNIK
Pierniki
128-180 g/1 opak.
różne rodzaje  
(7,02-4,99 zł/100 g)
Produkt przeznaczony jest dla osób 
pełnoletnich.

NOWOŚĆ

8,99

KOPERNIK
Pierniki  
z nadzieniem 
marcepanowym, 
XXL
300 g/1 opak.
(36,63 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

10,99

KOPERNIK
Mieszanka  
pierników 
lukrowanych
600 g/1 opak.
(19,15 zł/1 kg)

Aż 600 g

11,49

KOPERNIK
Pierniki  
Katarzynki 
w czekoladzie
123 g/1 opak.
(4,87 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Orzeszki lub  
rodzynki 
w czekoladzie,  
XXL
360 g/1 opak.
(27,75 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NAS 
W STREFIE FAVORINY

OD CZWARTKU, 
3.10
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DR GERARD
Tartaletki
165 g/1 opak.
kawowe lub słony karmel 
(3,02 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99
OLA
Mix ciastek
500 g/1 opak.
z polewą o smaku toffi  
lub korzenne
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

PRIMART
Ciastka korzenne  
z pisakami
211 g/1 opak.
(4,73 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Shortbread  
fingers –  
ciastka maślane
135 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Chałwa
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
MIESZKO
Trufle
175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,71 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

2 + 2 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 opak.

SŁODYCZEOD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10
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DOBRA KALORIA
Minibatoniki
102 g/1 opak.
chrupiący orzech  
lub jabłko i cynamon
(7,83 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
GO ON
Baton proteinowy 
crisp
45 g/1 opak.
mango 
(6,64 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

BACI
Włoskie praliny  
w mlecznej 
lub gorzkiej  
czekoladzie
125 g/1 opak.
(15,99 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
SWEET CORNER
Krówki w słoiku
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

KONTI BONJOUR
Deser z pianką 
w czekoladzie
232 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
OLA
Ciastka kruche
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

2+ 1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

J.D. GROSS
Czekolada gorzka 
malinowa, 
70% kakao
125 g/1 opak.
Cena poza promocją:
8,99 zł/1 opak. (7,19 zł/100 g)

2+ 1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

J.D. GROSS
Czekolada gorzka, 
70% kakao
125 g/1 opak.
Cena poza promocją:
8,99 zł/1 opak. (7,19 zł/100 g)

DR GERARD
Tartaletki
165 g/1 opak.
kawowe lub słony karmel 
(3,02 zł/100 g)

Shortbread  
fingers –  
ciastka maślane
135 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

MIESZKO
Trufle
175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,71 zł/100 g)

SŁODYCZE OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10
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BRACIA SADOWNICY
Smoothie 
gęste jabłko 
z orzechami
215 ml/1 but.
z orzechami arachidowymi 
lub migdałami
(1,76 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,79

OSHEE
Napój izotoniczny 
witaminy i minerały, 
edycja limitowana
750 ml/1 but.
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

FREEWAY
Ice Tea
1,5 L/1 but.
malina lub ananas 
(2,19 zł/1 L)

SUPERCENA

3,29

OSHEE
Vitamin Coffee
250 ml/1 pusz.
latte macchiato, cappuccino  
lub espresso macchiato 
(2,00 zł/100 ml)

250 ml

4,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
delikatnie gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,17 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,50

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,50 zł/1 L)

2 x 2 L

13,98

DWUSZTUK

2 x 6,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE NAPOJE

IDEALNE NA DRUGIE 
ŚNIADANIE 

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10
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BURN
Napój  
energetyczny*
250 ml/1 pusz.
(1,20 zł/100 ml)
Produkt przeznaczony jest  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

2,99
TYMBARK
Mus DC Comics
170 g/1 opak.
Superman, Wonder Woman lub Batman 
(1,76 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SOLEVITA
Napój  
z kawałkami  
kokosa nata  
de coco
1,5 L/1 but.
(6,66 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

SAGUARO FRIZZANTE
Woda magnezowo- 
-wapniowa
750 ml/1 but.
(2,25 zł/1 L)

750 ml

1,69

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

9,54

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,59 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

ŁOWICZ
Syrop*
680 ml/1 but.
malina 
(17,63 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PREMIERA
W LIDLU 
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Zlatý Bažant
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

Perlenbacher	
pszeniczne
6 x 500 ml/1 opak.
(8,98 zł/1 L)

Aż 6 szt.

26,94

Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

BROWAR FORTUNA
Komes Barley  
Wine lub Porter 
Malinowy
500 ml/1 but.
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49

Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Night Lighter 
Firestarter  
lub Red Punch
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

4,99

PIWO

PRZEKĄSKI
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ALESTO SELECTION
Żurawina suszona
200 g/1 opak.
(3,23 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,10 zł/1 opak. (4,05 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,45*
8,10

ALESTO
Orzechy nerkowca
150 g/1 opak.
smażone solone lub prażone bez soli 
(4,53 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,59 zł/1 opak. (5,73 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,59

LAJKONIK
Junior, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

ITAC
Orzeszki ziemne 
smażone i solone
650 g/1 opak.
(19,22 zł/1 kg)

Aż 650 g

12,49
LARO
Orzeszki ziemne 
prażone w karmelu
900 g/1 opak.
(14,43 zł/1 kg)

Aż 900 g

12,99

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku paprykowym
120 g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29

PRZEKĄSKI

KOCHAMY
BAKALIE

OD CZWARTKU, 3.10 
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BESKIDZKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,94*
8,49

FRESHONA
Ogórki 
konserwowe 
w plastrach
720 ml
(360 g po odsączeniu)/1 opak.
(15,97 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu) 
* cena poza promocją: 
7,19 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,79 zł/1 opak. (18,86 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ

5,75
7,19*

OYAKATA
Zupa ramen  
w kubku
62-66 g/1 opak.
wołowina, kurczak lub ostra 
(5,63-5,29 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Nuggetsy z mięsem 
z piersi kurczaka, XXL
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 

14,99
19,99*

Bułeczki brioche
z nadzieniem
czekoladowym
250 g/1 opak.
(2,52 zł/100 g)

SUPERCENA

6,29

SPIŻARNIA

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
wielokwiatowy
z pastami
400 g/1 opak.
truskawka, czarny bez,  
śliwka-gruszka-jabłko,  
malina, pigwa lub 
 jabłko-cynamon 
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
wielokwiatowy
z dodatkami
400 g/1 opak.
z chabrem, z koniczyną  
lub leśny 
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

FRESHONA
Zupa jarzynowa
450 g/1 opak.
(9,22 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak. (11,53 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,15*
5,19

FRESHONA
Szpinak rozdrobniony 
w porcjach
450 g/1 opak.
(6,20 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. (7,76 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,79*
3,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE PIEROGI 
CHŁODZONE  

CHEF SELECT, 400 G

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DULANO SELECTION
Hiszpańska szynka 
dojrzewająca  
Jamón Serrano
100 g/1 opak.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

SPIŻARNIA OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Konkurs MIODOWA ETYKIETA. Stwórz unikalną i przyciągającą  
uwagę etykietę na słoik miodu Mazurskie Miody. 

Czas trwania konkursu: od 30.09 do 27.10
Nagroda główna:

HULAJNOGA ELEKTRYCZNA! KONKURS
TYLKO W

Obejrzyj wizytę 
Karola Okrasy w pasiece:

https://kuchnialidla.pl/jak-powstaje-miod

https://kuchnialidla.pl/jak-powstaje-miod
https://www.mazurskiemiody.pl/konkursy


lupilu® PREMIUM
Pieluszki 3, 4, 5 
lub 6, jumbo bag
108 szt., 92 szt., 
78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

49,99

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3, 4 lub 5
66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
(0,69 zł, 0,78 zł, 0,90 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
59,99

0,55
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,65
za sztukę

0,66
za sztukę

0,47
za sztukę

0,69
za sztukę

0,78
za sztukę

0,90
za sztukę

30,00 zł
OSZCZĘDZASZ

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BOBOVITA
Danie dla dzieci 
po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,10 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

5,24*
6,99

GERBER
Danie 
dla niemowląt  
po 4. lub po 
5. miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,79 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

3,49*
4,69

MLEKA NESTLÉ NAN 
OPTIPRO PLUS  

2, 3, 4 LUB 5, 800 G

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ 
NAN OPTIPRO  

2, 3, 4 LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

10,46
CENA POZA PROMOCJĄ

NESTLÉ
Kaszka mleczna lub 
mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

lupilu®
Oliwka dla niemowląt  
i dzieci
300 ml/1 opak.
(29,83 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,95*
11,99

lupilu®
Żel, płyn do kąpieli  
lub szampon dla dzieci
500 ml/1 opak.
(10,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TAFT
Żel lub pianka  
do stylizacji włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł, 7,50 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (13,33 zł, 10,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

GLISS
Szampon  
do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

GLISS
Ekspresowa odżywka  
do włosów w sprayu
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,25 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (11,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,49*
21,99

CIEN
Żel pod prysznic z pompką
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,47 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (10,65 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,35*
7,99

CIEN
Krem nawilżający**
250 ml/1 opak.
soft lub classic 
(1,76 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

CIEN
Ultradelikatny 
micelarny  
żel pod prysznic  
i do kąpieli
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak.

23% TANIEJ

9,99
12,99*

EVELINE
Serum do twarzy,
krem do twarzy
lub pod oczy
z witaminą C
18 ml, 20,5 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(88,83 zł, 78,00 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (111,06 zł, 97,51 zł/100 ml)

20% TANIEJ

15,99
19,99*

KOSMETYKI
**
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OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10
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CIEN
Żel pod prysznic z pompką
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,47 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (10,65 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

NOQ
Rajstopy 
damskie 
20-30 DEN
1 para/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

12,99

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,10 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,55*
5,69

SIEMPRE
Wkładki higieniczne  
flexi lub classic
50 szt./1 opak.
rumiankowe lub kwiatowe 
(0,10 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,12 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

WSZYSTKIE  
PRODUKTY  

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

GILLETTE VENUS/GILLETTE
MACH 3 SPORT
Maszynka do golenia 
+ 6 wymiennych 
wkładów
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

69,99

SIEMPRE
Podpaski Ultra
12 szt., 14 szt./1 opak.
normal lub maxi 
(0,45 zł, 0,39 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (0,59 zł, 0,50 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,39*
6,99

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FINISH
Sól do zmywarki
4 kg/1 opak.
(8,25 zł/1 kg)

SUPERCENA

32,99

FLORALYS
Papier toaletowy
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

FINISH
Tabletki do zmywarki  
Quantum All in 1
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

Aż 120 szt.

89,99
FINISH
Tabletki do zmywarki 
Ultimate All in 1
100 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 szt.)

SUPERCENA 

84,99

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat  
do płukania*
760 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,72 zł/1 L)

760 ml

14,99

ACE
Wybielacz*
1 L/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99
ACE
Płyn do podłóg*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

TESORI D’ORIENTE
Dyfuzor zapachowy 
z patyczkami lub 
odświeżacz 
powietrza w sprayu*
200 ml, 250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(15,00 zł, 12,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

29,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.
OD CZWARTKU, 

3.10
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W sklepie Lidl w Biskupcu przy ul. 1 Maja 7A będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym,
trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 3 października do soboty, 5 października.

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

PURINA ONE
Karma dla psa sucha
800 g/1 opak.
sensitive, active lub adult 
(21,49 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
22,99 zł/1 opak. (28,74 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,19*
22,99

PURINA ONE
Karma dla kota sucha
1,5 kg/1 opak.
sterilcat, indoor lub adult 
(19,97 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
39,99 zł/1 opak. (26,66 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,95*
39,99

WSZYSTKIE KARMY  

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

2+ 1 G
R

A
TI

S

15,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PURINA ONE
Karma dla kota, 
saszetki
4 x 85 g/1 opak.
sterilcat lub indoor formula
Cena poza promocją:
15,99 zł/1 opak. (47,03 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOT OD CZWARTKU, 3.10 
DO SOBOTY, 5.10

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ZOBACZ CAŁĄ OFERTĘ >>

Znicz Kalia
1 szt.
różne rodzaje 

1 szt.

6,99

23 
cm

CZAS 
PALENIA

30 h

Znicz  
Flamma
1 szt.
różne rodzaje 

1 szt.

8,99

29 
cm

CZAS 
PALENIA

70 h

Znicz Orion
1 szt.
różne rodzaje 

1 szt.

9,99

33 
cm

CZAS 
PALENIA

70 h

Znicz Rotunda
1 szt.

1 szt.

17,99

30 
cm

CZAS 
PALENIA

50 h

Znicz Aurora
1 szt.
różne rodzaje 

1 szt.

24,99

39 
cm

CZAS 
PALENIA

70 h

Znicz  
Kapliczka
1 szt.

1 szt.

5,99

17 
cm

CZAS 
PALENIA

25 h

Znicz Luna
1 szt.
różne rodzaje 

1 szt.

3,99

13 
cm

CZAS 
PALENIA

27 h

Z PAMIĘCIĄ O BLISKICH
ZNICZE

OD CZWARTKU, 30.09 
DO SOBOTY, 5.10

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/c/z-pamiecia-o-bliskich/a10015600


Wrzos trójkolorowy, 
6-pak
6 szt./1 opak.
(5,84 zł/1 szt.) 
wymiary doniczki: 27 x 18 cm

wys. ok. 22 cm

34,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.) 
dostawa od środy do soboty

wys. ok. 50 cm

9,99
Chryzantema
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 25 cm

8,99

Jesienny mix 
roślin, 6-pak
6 szt./1 opak. 
różne rodzaje  
(5,00 zł/1 szt.)

wys. ok. 12 cm

29,99
Wrzos, 
10-pak
10 szt./1 opak. 
różne kolory 
(4,00 zł/1 szt.) 
wymiary doniczki: 31 x 13,5 cm

wys. ok. 15 cm

39,99

3 +1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Wrzos
1 szt.
czerwony, różowy, 
żółty lub biały 
wys. ok. 27 cm 
Cena poza promocją: 8,99 zł/1 szt.

12 cm

SPIŻARNIA KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

9 cm

12 cm

OD CZWARTKU, 
3.10

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr


Myśl globalnie, działaj lokalnie

W dniach 11-12 września prawie 400 wolontariuszek i wolontariuszy
wzięło udział w wydarzeniu „WARTA warta posprzątania”.
Posprzątaliśmy plastik i odpady pozostawione przez ludzi nad rzeką.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym!

Zebraliśmy blisko 900 kg odpadów!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania


Dołącz
do nas!

Arek,
Pracownik
Sklepu

Zostań
Pracownikiem
Sklepu

Aplikuj

https://kariera.lidl.pl/pewna-praca?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=pewna-praca&utm_content=gazetka-food


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



